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Till 

Socialnämnden 

Deltagande i stadens kvalitetsutmärkelse 2011 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Socialnämnden godkänner att Tillståndsenheten deltar i kvalitetsutmärkelsen i 

tävlingsklassen andra verksamheter. 

 

2. Socialnämnden godkänner att Utrednings- och behandlingssektionen inom 

Maria Ungdomsenhet, Boenden för ensamkommande flyktingungdomar med 

uppehållstillstånd, Bromma Arbets- och studiecenter & Stockholms ungdoms-

tjänst och Skarpnäck Care AB med enheterna Hus E och Hus G deltar i kvali-

tetsutmärkelsen inom tävlingsklassen annan vård och omsorg.  

 

3. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 

 

 

Gillis Hammar 

Förvaltningschef       

 

         Eva Sandberg 

         Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Den 22 november 2011 delas årets kvalitetsutmärkelse ut i Blå Hallen i Stadshu-

set. Stockholms stad delar ut kvalitetsutmärkelser i klasserna förskola, skola, äld-

reomsorg, annan vård och omsorg samt andra verksamheter. Nämnderna ska god-

känna att respektive enhet deltar i kvalitetsutmärkelsen. Förvaltningen föreslår att 

socialnämnden godkänner att Tillståndsenheten deltar i kvalitetsutmärkelsen i täv-

lingsklassen andra verksamheter samt att Utrednings- och behandlingsenheten 

inom Maria Ungdomsenhet, Boenden för ensamkommande flyktingungdomar med 

uppehållstillstånd, Bromma Arbets- och studiecenter & Stockholms ungdomstjänst 
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och Skarpnäck Care AB med enheterna Hus E och Hus G deltar i kvalitetsutmär-

kelsen inom tävlingsklassen annan vård och omsorg.  

 

Bakgrund 

Staden har sedan 1999 en kvalitetsstrategi vars syfte att är att leda till ständiga 

förbättringar av stadens verksamheter. Stadens kvalitetsutmärkelse ska lyfta fram 

goda exempel och skapa uppmärksamhet och diskussion kring kvalitetsutveckling 

inom alla delar av stadens verksamheter. Utmärkelsen delas ut i följande klasser:  

 förskola 

 skola 

 äldreomsorg  

 annan vård och omsorg  

 andra verksamheter.  

 

Varje deltagande enhet ska lämna in en skriftlig redovisning av sitt utvecklingsar-

bete utifrån den struktur som strategin för kvalitetsutveckling bygger på.  

 

Ärendet 

Tillståndsenheten, Utrednings- och behandlingssektionen inom Maria Ungdoms-

enhet, Boenden för ensamkommande flyktingungdomar med uppehållstillstånd, 

Bromma Arbets- och studiecenter & Stockholms ungdomstjänst samt Skarpnäck 

Care AB har anmält att de önskar delta i årets kvalitetsutmärkelse. Skarpnäck Care 

AB vill delta med 2 enheter: Hus E och Hus G.  

 

Enligt anvisningarna för årets kvalitetsutmärkelse ska nämnderna godkänna att 

respektive enhet deltar. Protokoll från nämndmöte ska ha inkommit till Stadsled-

ningskontoret, Enheten för kvalitetsutveckling senast den 30 juni.  

 

Alla verksamheter som finansieras av Stockholms stad kan delta i kvalitetsutmär-

kelsen. Tillståndsenheten, Utrednings- och behandlingssektionen inom Maria 

Ungdomsenhet, Boenden för ensamkommande flyktingungdomar med uppehålls-

tillstånd och Bromma Arbets- och studiecenter & Stockholms ungdomstjänst är 

verksamheter i egen regi. Hus E och Hus G är omvårdnadsboenden, som drivs av 

Skarpnäck Care och ingår i de ramavtal som staden tecknat inom missbruk och 

vuxenvård fr.o.m. 2011. En majoritet av placeringarna på dessa omvårdnadsboen-

den görs av stadsdelsförvaltningarna i Stockholms stad och Enheten för hemlösa.  

   

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Deltagandet i Stockholms stads kvalitetsutmärkelse innebär för de flesta verksam-

heter ett stort steg framåt i arbetet med att utveckla verksamheten, oavsett på vil-
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ken nivå verksamheten befinner sig. Deltagandet ger också tillfälle till fortsatt 

lärande och möjlighet att hitta nya utvecklingsområden inom den egna verksamhe-

ten. Förvaltningen föreslår att socialtnämnden godkänner att de enheter som an-

mält sitt intresse också får delta i kvalitetsutmärkelsen.  


